山 东 省 科 学 技 术 协 会

关于申报2019年山东省科普示范工程的通知

各省级学会（协会、研究会），各市科协，各企事业科协，各有关单位：

为进一步增强我省基层科普服务能力，动员社会各方力量开展科普工作，提升全民科学素质，自2019年起，山东省科协实施科普示范工程，培育打造一批科普示范组织，同时印发了《山东省科普示范工程实施方案》（以下简称“方案”）。按照方案要求，现就申报2019年山东省科普示范工程有关事项通知如下：

一、科普示范组织数量和支持标准

（一）10个科普示范县（市、区），每个示范县（市、区）支持10万元。

（二）30个科普示范学校，每个示范学校支持15万元。

（三）30个科普示范基地，每个示范基地支持5万元。
（四）30个科普示范村，每个示范村支持15万元。

（五）30个科普示范团队，每个示范团队支持3-8万元不等。

二、推荐申报范围

项目推荐单位为各市科协、省科协直属企事业科协、省级学会（协会、研究会）。
三、名额分配
按照差额推荐的原则，省科协分配各推荐单位推荐名额。各市科协推荐名额依据地域、人口、科普工作示范引领作用等因素分配，详细情况见附件1。省科协直属企事业科协、省级学会（协会、研究会）推荐不超过1个，推荐项目为科普示范基地或科普示范团队。

四、有关要求

各申报单位要按照方案要求，认真填写《山东省科普示范工程申报书》，提供相关支撑材料，并装订成册，一式三份，报送推荐单位；由推荐单位签章同意后统一于2019年7月19日前报送省科协科普部（同时，电子版发邮箱）。
邮箱：skxkpbgy@shandong.cn

联系方式：王国晖 0531－82073210

通信地址：济南市杆南东街8号南楼509室

附件：1.2019年山东省科普示范工程市科协名额分配表

      2.山东省科普示范工程申报书

山东省科学技术协会

2019年6月26日

附件1

2019年山东省科普示范工程各市名额分配表
	名称
	科普示范县(市、区)
	科普示范学校
	科普示范基地
	科普示范村
	科普示范团队

	济南市
	1
	4
	4
	4
	4

	青岛市
	1
	4
	4
	4
	4

	淄博市
	1
	3
	3
	3
	3

	枣庄市
	1
	2
	1
	2
	1

	东营市
	1
	1
	2
	1
	2

	烟台市
	1
	3
	3
	2
	3

	潍坊市
	1
	4
	4
	4
	4

	济宁市
	1
	3
	3
	4
	3

	泰安市
	1
	3
	3
	3
	3

	威海市
	1
	2
	1
	2
	1

	日照市
	1
	1
	2
	1
	2

	临沂市
	1
	4
	4
	4
	4

	德州市
	1
	2
	2
	2
	2

	聊城市
	1
	2
	2
	2
	2

	滨州市
	1
	3
	3
	3
	3

	菏泽市
	1
	4
	4
	4
	4

	合计
	16
	45
	45
	45
	45

附件2
申报类别：

山东省科普示范工程申报书

申报单位（盖章）：
推荐单位：
申报日期：       年    月    日
山东省科学技术协会

2019年7月
填报说明

一、本申报书由拟申报山东省科普示范工程的单位填写。

二、本申报书统一用A4纸打印，一式三份。

三、申报单位、推荐单位加盖法人单位公章。申报科普示范县（市、区）需盖政府公章；无法人单位公章的申报单位可加盖所在单位公章。

四、填写申报书应注意以下内容：

1.申报类别填写：科普示范县(市、区)、科普示范学校、科普示范基地、科普示范村、科普示范团队。
2.申报条件按照《山东省科普示范工程实施方案》所列条件，逐一如实填写。
3.验收标准按照《山东省科普示范工程实施方案》所列标准，填写拟实施项目计划、完成时限。

4.相关支撑材料可在申报书中列出目录清单，另附纸与申报书一并装订。

	基本情况

	单位名称

	负责人

	办公电话

	联系人

	办公电话

	手机

	传真

	电子邮件

	通信地址

	邮编

	申报条件（附支撑材料）

	1.

2.

3.

.

.

.

	验收标准（验收时需要达到标准）

	1.
2.
3.

.

.

.

	市科协推荐意见

	负责人（签名）：

单位（公章）：

年    月   日

	省科协评审意见

	负责人（签名）：

单位（公章）：

年    月   日

  — 6 —

— 7 —